
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Terça-feira •  22 de dezembro de 2020 •  Ano IX • Edição Nº 138

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J U L I V A L  Z Ó Z I M O  N A Z A R É  A R A Ú J O

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 04/2020) .................................................................................... 2



Terça-feira
22 de dezembro de 2020
Ano IX • Edição Nº 138

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 04/2020)

l'lSA'I'Am) DA BAHIA ,

(TAMARA lerr'n'm, me ARA'I'UIPE

 

Hi (')HI, 'N) | t-,(i|fil A I'IVO N" 04/2020

l)|ª, It') [')Ít IN'ZÍSMHRU DE 2020

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE-BA. no uso de

numa ultilmlçúuu tumulº. n, contudo u do Roglrnunto Interno da Cámara Municipal

do ARA'IHIPE. rum dnluunlnu a condução dos trabalhos legislativos.

prurikttndo, uhrtndo. uumlnnudu o suspendendo as sessões, observadas a

Countilulçrto du Rupúliltm Fndurntivn do Brasil, as demais leis federais.

mundunin, lulu munlrzlpnln, rrmoluçi'mr. (] as determinações do Regimento

lntnrno;

Cormidumndo :: situação de pandemia do COVlD-19

uonttnnnrtn puln Orgnntznçito Mundial da Saúde (OMS). a declaração de

Emunlôucln Snnttáriu Inturnnctonat o o fechamento das fronteiras de diversos

pntnun. mundo:; o nmntctpios;

Connidurando as recomendações da Organização Mundial

do Saúdo —- OMS,

E considerando o aumento do risco de contágio, bem como

:] pormnnôucln do rluco imlnonto. conformo relatório das autoridades sanitárias

do Estudo da Bahia. o do Ministério da Saúde. que decidiram acompanhar as

orlontnçõos () rucomondaçõos da Organlzaçào Mundial de Saúde — OMS,

DECRETA:

Art. 1" - Fica suspensa a entrada de pessoas no âmbito da

Camara Munlclpnl do Aratuípe até o dia 31/12/2020. podendo este prazo ser

prorrogado por outro porluda;

t'ªugtzitro-rzu. publiquu-sm () cumpra-uu.

Amtuipn-BA. IG dn dummbru do 2020

   

   Jullvul ZÓZÍIÇ) _

Pmntdnntu dn

Amulo

:'tmnrn Municipal do Vuroadores de Aratuípe

Rua Dr. Manoel Vitorino, SAI-NA,. Centro, Aratuípe-BA.

CEP,: 44.490-000 Tel — (75) 3647-2256

Dlgltallzado com CamScanr

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 04/2020)



		2020-12-22T05:06:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




